

HRJ Ejendomsadministration ApS

Klostergade 56B, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 39 58 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Rasmus Rou Bach Jensing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. juli 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRJ Ejendomsadministration ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 39 58 31
	Regnskabsår: 3. juli 2022 - 31. december 2023
Direktion	Hanne Rou Jensen Rasmus Rou Bach Jensing
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	R. R. Holding 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at tilbyde ejendomsadministrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -460.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.147.148 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-460.530
1 Personaleomkostninger	-608.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.250
Driftsresultat	-1.086.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.333
Årets resultat	-1.147.148
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.147.148
Disponeret i alt	-1.147.148

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>186.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.767</u>
Likvide beholdninger	<u>12.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.879</u>
Aktiver i alt	<u>271.879</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.147.148</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.107.148</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.254.902</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.902</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Anden gæld	<u>108.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.027</u>
Passiver i alt	<u>271.879</u>
4 Eventualposter	
5 Kapitalberedskab	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.147.148</u>	<u>-1.147.148</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.147.148</u>	<u>-1.107.148</u>

Noter

	3/7 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	597.538
Pensioner	2.913
Andre omkostninger til social sikring	7.584
	<u>608.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.611
Andre finansielle omkostninger	17.722
	<u>60.333</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.254.902
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.254.902</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 248 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. R. Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42242624, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	

Noter

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Tilknyttet selskab har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til tilgodehavender i selskabet på 1.255 t.kr
